
UCHWAŁA NR 155.104.2021
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 17 listopada 2021 r.

w sprawie wyboru oferty na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu 
nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 

edukacji prawnej w 2022 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834 ), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. 
o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 945), art. 4 ust. 1 pkt lb, art. 11 ust. 2, art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2020 r. poz. 1057 oraz 
z 2021 r. poz. 1038, 1243 i 1535), uchwala się, co następuje:

§1 . 1. Dokonuje się wyboru oferty Lokalnej Grupy Działania Powiatu Opatowskiego z siedzibą 
w Opatowie na realizację w roku 2022 zadania publicznego prowadzenie punktu nieodpłatnej 
pomocy prawnej lub świadczenia niepłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej.

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2 . Z podmiotem, o którym mowa w §1 ust. 1 zostanie zawarta umowa określająca zakres 
i warunki realizacji zadania publicznego.

§3 . Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Organizacji i Nadzoru.

§4 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Opatowie:

Starosta Opatowski: Tomasz Staniek

Wicestarosta: Małgorzata Jalowska

Członkowie Zarządu: Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz

Aneta Werońska



POWIAT
OPATOWSKI

Załącznik do uchwały Nr 155.104.2021 
Zarządu Powiatu w Opatowie 
z dnia 17 listopada 2021 r.

Opatów, dn. 17.11.2021 r.

OR-III.524.4.2021Ogłoszenie
Zarząd Powiatu w Opatowie, działając na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. 
o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 945), art. 4 ust. 1 pkt lb. art. 11 ust. 2, art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. 2020 r. poz. 1057 oraz 
z 2021 r. poz. 1038, 1243 i 1535), ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji 
zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w 2022,

informuje się, że

dokonał wyboru oferty organizacji pozarządowej Lokalnej Grupy Działania Powiatu Opatowskiego, 
zarejestrowaną w Krajowym Rejestrze Sądowym prowadzonym przez Sąd Rejonowy w Kielcach, 
X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS: 0000302063, w celu 
realizacji przez nią zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy 
prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w 2022 
roku zlokalizowanego w Opatowie przy ulicy Henryka Sienkiewicza 17.

Na realizację zadania przyznano dotację w wysokości 64.020,00 zł.

Zarząd Powiatu w Opatowie:

Starosta Opatowski:

Wicestarosta:

Członkowie Zarządu:

Tomasz Staniek

Małgorzata Jalowska

Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz

Aneta Werońska


